



## **Eleanor Shanley & The Sentimentals**

Søndag den 26. November på Kultunariet

NB! Kl. 15.00



Eleanor Shanley har underholdt i Haslev Folk Club mange gange med sin smukke sangstemme. Nu har hun startet et nyt samarbejde med det danske band The Sentimentals, hvis hovedmand er vores næsten lokale M.C.Hansen.

Eleanor Shanley og M.C. Hansen mødte hinanden på Skagen Festival, hvor de spillede sammen i 2019. Derefter er samarbejdet fortsat, først med en turné i Irland i 2020, hvor helt nyt materiale blev afprøvet.

The Sentimentals består af Jacob Chano på trommer, keyboards, klaver og sang, M.C. Hansen på guitar og sang og Nikolaj Wolf på bas og sang. Bandet spiller et repertoire af Eleanor Shanley's mest elskede sange og et udsnit af the Sentimentals' bagkatalog, som Shanley fortolker ud fra sit ståsted i irsk folkemusik.

**Bemærk - søndag eftermiddag kl. 15.00.**

**Billetpris: kr. 200,-**



**Konserterne afholdes på:**

**Haslev Bibliotek** i den store sal i kælderen eller **Kultunariet** – festsalen. Hold øje med hjemmesiden.

**Konserterne begynder kl 20<sup>00</sup>, dog den 26. november kl. 15<sup>00</sup>**

*Til koncerterne åbnes dørene kl. 19<sup>30</sup>*



Billetter kan bestilles på vores hjemmeside:

[www.haslev-folk-club.dk](http://www.haslev-folk-club.dk)

eller på tlf. 24211187

*Børn under 14 år ifølge med voksne: gratis*



## **Program efterår 2023**

*Fredag den 8. september*  
**Halvdanskerne**

*Fredag den 13. oktober*  
**Inver**

*Lørdag den 4. november*  
**The Alt**

*Søndag den 26. november*  
NB! Kl. 15.00

**Eleanor Shanley & The Sentimentals**



## Halfdanskerne

Fredag den 8. september på biblioteket



I 1973 indspillede Benny Andersen og Povl Dissing det legendariske album Svantes viser, baseret på bogen af samme navn. Det fejrer HALFDANSKERNE ved at tage landet rundt i jubilæumsåret med deres egen version af dansk visemusiks vigtigste udgivelse.

Mads Westfall (guitar og sang), Lars Grand (harmonika og sang) og Rasmus Vennevold (kontrabas) har siden 2008 optrådt med fortolkninger af danske digteres sange og udgivet fem albums. Populariteten nåede nye højder i 2015 med deres 100 års hyldest-show til Halfdan Rasmussen, og siden har der været fulde huse ved deres mange koncerter.

Det bliver en uforglemmelig koncert-oplevelse, når Danmarks bedste viseorkester i 2023 spiller Svantes viser.

**Billetpris kr. 200,00**



## Nuala Kennedy, Eamon O'Leary og Gerry O'Connor

Lørdag den 4. november på Kultunariet



Flotte vokalharmonier og musikalitet er i topklasse for den irske trio. Nuala Kennedy er en dygtig sanger og fløjtenist, der tidligere har turneret i Danmark med sit eget band. Hun optræder også som del af danske Himmerland.

Eamon O'Leary er fra Dublin og spiller guitar og bouzouki på fineste vis. Han er en fremragende sanger, der også har dannet duo med amerikanske Jefferson Hamer i The Murphy Beds.

Gerry O'Connor er en fremragende violinist, som har dannet adskillige irske bands, som Lá Lugh, Skylark og Oirialla

Glæd jer til irsk musik, når det er bedst, såvel traditionrig, nyfortolket og nyskrevet.

**Billetpris: 200,- kr.**



## Inver

Fredag den 13. oktober på Biblioteket



Inver spiller ny folkemusik med rødder i de keltiske traditioner fra Irland og Skotland blandet med et par traditionelle numre indimellem.

Kevin Lees (violin), Rune Barslund (irske fløjter & accordeon) samt Matthew Jones (guitar) spiller hurtige og swingende jigs og reels med smittende energi og stemningsfyldte slow airs og valse.

Trioens debut-album "Heading Out" blev nomineret i kategorierne Årets roots album og Årets roots track ved Danish Music Awards Roots 2020. Inver var også nomineret som Årets nye danske roots navn og medlemmerne har vundet priser hver for sig.

Medlemmerne har hver især været på turnéer i en lang række lande og optrådt på flere af de største folk-festivaler i Europa.

**Billetpris: kr. 200,-**